АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   52
20.06.2023
с. Заводское

О признании утратившим  силу
постановления Администрации
Заводского сельсовета

  В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 № 1123-р «Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов либо подведомственных государственным органам субъектов Российской Федерации или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, и необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Заводской  сельсовет Троицкого района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу постановления Администрации Заводского   сельсовета Троицкого района Алтайского края:
- от 09.01.2020  № 1 об утверждении  административного регламента   по предоставлению  муниципальной услуги « Выдача выписки из похозяйственной книги»;
 - от 15.06.2021 № 10   о внесении изменений  и дополнений в постановление Администрации Заводского сельсовета  от 09.01.2020 № 1  об утверждении  административного регламента   по предоставлению  муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack] « Выдача выписки из похозяйственной книги».
 2. Обнародовать  данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края  и обнародовать на официальном сайте Администрации Заводского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                    А.В. Мануйлов